[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  22.01.2020г. № 22
          с. Жирятино
	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Жирятинского района

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Жирятинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Жирятинского района, утвержденное постановлением администрации Жирятинского района № 234 от 26.06.2017г. «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Жирятинского района» (с учетом изменений от 29.12.2017г № 470, от 19.06.2018г. № 123, от 12.11.2019 г. № 384) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 6.3 Положения цифру «2000» заменить цифрой «3000».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие             с 1 января 2020 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района 					Л.А. Антюхов

Пожарская В.П.
3-06-12